PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, RODAS, 

DESTINADOS AOS VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A ESTE MUNICÍPIO . 

CONTRATADA(S):  S. P. SOARES ACESSORIOS PARA VEÍCULOS – CNPJ 

08.377.234/0001-64, no valor global negociado de R$ 70.708,40 (SETENTA MIL, 

SETECENTOS E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VALIDADE DO(S) 

CONTRATO(S):  A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015.